quinta-feira, 23 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0148/2024

P.A. N° 0096/2024 do município de Uauá-BA - ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 001/2023 – P.A.: Nº 0038/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97– CONTRATADA:
RMG TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 24.375.181/0001-07 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA APLICAÇÃO DE PROGRAMA FORMATIVO  COM
FOCO  EM  HUMAN  SKILLS  E  TECH  SKILLS,  BUSCANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE UAUÁ-BA, CONFORME TERMO DE ADESÃO À ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2024. – VALOR GLOBAL: R$ 2.239.916,25 (dois
milhões, duzentos e trinta e nove mil, novecentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos) –
OTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADES: /
12.361.0012.2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 / 4.4.90.52.00  –
FONTES DE RECURSOS: 1.500-1001 / 1.540-0000 – VIGÊNCIA: 22/05/2024 À 22/05/2025
– DATA DA ASSINATURA: 22/05/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1FD5BB2EC124738830C4E4AA14BF7BA

		2024-05-23T09:55:21-0300